PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

Lei Municipal nº. 216, de 11 de janeiro de 2001.

São José de Espinharas – Segunda-feira, 19 de Fevereiro de 2018.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE

ESPINHARAS

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição parcelada de Medicamentos de

doação, constantes na Tabela CMED/ANVISA para atender

a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de São José

de Espinharas - PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00008/2018.

DOTAÇÃO: 02.050 SECRETARIA DE SAÚDE - 02.051

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; ELEMENTO DE

DESPESA: 3390.30 MATERIAL DE CONSUMO.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2018.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São

José de Espinharas e ANDRE RICARDO FIGUEIREDO DE

ANDRADE - ME - R$ 120.000,00

São José de Espinharas - PB, 19 de Fevereiro de 2018.

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO

PREFEITO CONSTITUCIONAL

CONTRATANTE

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE
ESPINHARAS

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO

Prefeito

PAULO MEDEIROS DE ARAÚJO
Vice-Prefeito

ARNOBIO SOARES DE SOUSA NETO

Secretário de Administração e Recursos Humanos

RUY RAKSON CORDEIRO ALVES JUNIOR
Secretário de Finanças e Serviços de Tesouraria

DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDA

Secretário de Educação, Cultura e Turismo

SAULO WANDERLEY DA NÓBREGA LIMA DE
FARIAS

Chefe de Gabinete Civil

RENAN DANTAS MEDEIROS
Secretário de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e

Recursos Hídricos

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MEDEIROS
Secretária de Saúde

MARIA ALVES DOS SANTOS
Secretária de Assistência Social

ARCÁDIO QUEIROZ DE MEDEIROS

Secretário de Infraestrutura, Obras e Serviços
Públicos

EDJANE GOMES DE SOUSA
Secretária de Controle Interno

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

2 Página

ANDRE RICARDO FIGUEIREDO DE ANDRADE - ME

ANDRÉ RICARDO FIGUEIREDO DE ANDRADE

CPF Nº. 036.285.414-92

CONTRATADO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE

ESPINHARAS

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada dos

serviços para implantação e operação de um sistema

informatizado via internet, integrado com a gestão de frota

de veículos, com vista ao fornecimento contínuo e

ininterrupto de combustíveis, lubrificantes e filtros, através

da tecnologia de cartão, para os veículos automotores da

frota do município de São José de Espinharas-PB e Fundos

Municipais de Saúde e Assistência Social de São José de

Espinharas-PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00009/2018.

DOTAÇÃO: Recursos: 02.010 - GABINETE DO PREFEITO;

02.020 - SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO; 02.030 -

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS

HUMANOS; 02.040 - SECRETARIA DE FINANÇAS E

SERVIÇOS DE TESOURARIA; 02.050 - SECRETARIA DE

SAÚDE; 02.051 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 02.060 -

SEC. DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, MEIO AMBIENTE E

RECURSOS HÍDRICOS; 02.070 - SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO; 02.080 -

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER; 02.090 -

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 02.091 -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 02.100 -

SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E

SERVIÇOS PÚBLICOS; ELEMENTO DE DESPESA:

3390.30 - MATERIAL DE CONSUMO/3390.39 - Outros

Serviços de Terceiro - Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2018.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de SÃO

JOSÉ DE ESPINHARAS e: CT Nº 10901/2018 - 19.02.18 -

NUTRICASH SERVICOS LTDA - R$ 716.212,90.

São José de Espinharas - PB, 19 de Fevereiro de 2018.

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO

PREFEITO CONSTITUCIONAL

NUTRICASH SERVICOS LTDA

MARCOS PAULO DANTAS FONSECA

CPF: 008.190.154-23